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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

FPB LFP - Fabricación de Elementos Metálicos 1 D

470753

746470

909874

71272

89061

185934

290671

GARCÍA IGLESIAS, ADRÍAN

IGLESIAS VICENTE, ÓSCAR

PEREZ SUAÑA, IZAN

CARDENAS HUAIRA, JAIRO MIGUEL

BERNEL MARTIN, SERGIO JAVIER

MARTIN MARTINEZ, JOEL

BOUZEKRI BENSALEH, YASMINA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

FPB LFP - Fabricación y montaje 1 D

542744

703817

789664

831635

845129

11711

15963

135475

199001

242948

336476

784947

REBOLLEDA FUERTES, KAIET

RODRIGUEZ RUMBOS, HECTOR DANIEL

CALZON VALLEJO, PABLO

GARCÍA CALZADA, ELDAR

SEVILLANO ATACO, JOSE PABLO

ESCALANTE BARRAZA, MATEO JOSÉ

HERNANDEZ OBANDO, DYLAN

COCA NIETO, AIDAN

GARCIA RODRGUEZ, LUCAS

LLAMAS GANADO, GUILLEM

DEACONESCU VAQUEZ, JOSÉ MARIAN

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, RAFAEL

Nº 
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Vía de 
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos
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